
謹啓　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

この度、取締役会にて令和４年９月１日付けで役員を下記のとおりに

変更いたしましたので御報告いたします。

役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので、

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

　　株式会社ロード・エンジニアリング

　　　代表取締役　　後　藤　　博　　

記

会　長　 - 会　長　 清水　洋

代表取締役　清水　洋 代表取締役　 後藤　博

取締役　　　田中清範 取締役　　　 田中清範

取締役 石田美恵 取締役　　 石田美恵

取締役 後藤　博 取締役 田島さゆり

顧　問 菅原幹夫 顧　問 菅原幹夫

顧　問 坂山安男 顧　問 坂山安男

以上

旧 新


